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Laimės muziejus Indroje/ Laimes muzejs Indrā
Muziejus
Ka dovana Latvijai jos šimtmečio proga, Indroje buvo atidarytas Laimės muziejus. Jo interaktyvi ekspozicija kviečia kiekvieną
veikti, jausti ir mąstyti, žvelgti į ateitį, o ne į praeitį. Muziejaus tikslas – ne pateikti atsakymą į klausimą „Kas yra laimė?“, bet
skatinti žmonėse teigiamas emocijas, leisti pasinerti į įspūdžius, kurti, įkvėpti ir kiekvienam ieškoti savo atsakymo į šį
klausimą. Parodyti laimės jausmų įvairovę.
  
  Indra pritraukia vis didesnį keliautojų skaičių, todėl Indros svečiams sukurtas siurprizas – atidaryta Indros amatininkų
kambarys. Čia galima susipažinti su vietinių amatininkų gaminiais ir įsigyti unikalių suvenyrų! Amatininkų kambario įrengime
dalyvavo vietos seniūnijos komanda.
  
  2023 metų NAUJIENA! „Laimės muziejus Indroje“ sukūrė naują programą muziejaus lankytojams – „Manos močiutės
indauja“, kuri įsikūrusi adresu Krāslavas gatvė 3, Indroje. Ekskursijos metu lankytojai susipažins su unikaliu Rygos porceliano
indų kolekcija – daugiau nei 1000 eksponatų.
  
  Laimės muziejaus vadovė papasakos apie Rygos porceliano istoriją, populiarius indų komplektus, fabriko keramiką bei
kolekcijos eksponatų įsigijimo istoriją. Bus siūloma ir praktinė užsiėmimo dalis – svečiai galės pasirinkti jiems patinkančią
arbatinę ir, naudodamiesi siūlomomis žolelėmis (apie 20 rūšių), pasigaminti arbatą, kuri pagerins laimės jausmą ir sveikatą.
Programos pabaigoje – paruoštos arbatos degustacija. Programos trukmė: apie 1 valandą.
  
  Žmonėms su regos sutrikimais Laimės muziejus Indroje sukūrė specialią ekspoziciją „Nematoma laimė“. Lankymo metu
silpnaregiams lankytojams naudojantis audiogidu leidžiama savarankiškai susipažinti su muziejaus istorija ir siūlomais keliais
į laimę, taip pat kūrybiškai veikti gaminant atminimo suvenyrus. Muziejus taip pat yra aprūpintas taktiline žemėlapiu, kuris
žmonėms su regos sutrikimais leidžia lengviau ir patogiau orientuotis patalpose.
  
  Prieš važiuojant į Laimės muziejų ir Indros amatininko kambarį, prašome susisiekti su Laimės muziejaus vadove Ilona
Kangizere tel. +371 20266514.
Adresas: Sporta iela 2, Indra, Indra, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: laime.indra@kraslava.lv
Pradžios tinklalapis: http://Facebook: Laimes muzejs Indrā
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